
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 
Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 034/2022 

Processo Licitatório n° 025/2025 
Pregão Eletrônico nº 002/2022 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e COMERCIAL DINAMICA EIRELI. 
Endereço: Avenida Olinda, nº 960, Sala 1512-B1, Ed. Business Tower 
Bairro: Setor Park Lozandes  Cidade: Goiânia, GO 
CEP: 74.884-120 
CNPJ: 23.227.868/0001-24 
 

Objeto: Aquisição de uma ambulância 4x4, para atender a demanda da Resolução nº 
7.496/2021 da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais. 

 
Valor Total: R$ 298.997,00 (duzentos e noventa e oito mil, novecentos e noventa e sete reais). 
 
 
Vigência: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura e terminando em 
31/12/2022. 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.2.09.10.10.301.0004.1.0007 
  

Data da Assinatura: 22/02/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 22/02/2022. 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Pregoeira 


